PAGE
2

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАУРАЛЬНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	30.09.2019 № 128

	О передаче  Единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, уполномоченную рассматривать вопросы нарушения антикоррупционного законодательства в отношении муниципальных служащих района и сельских поселений  администрации муниципального образования Оренбургский район полномочий с расчетом суммы межбюджетных трансфертов муниципального образования Зауральный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области по решению вопросов местного значения по осуществлению мер по противодействию коррупции в границах поселения

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Зауральный сельсовет  Оренбургского  района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Зауральный сельсовет Оренбургского  района Оренбургской области  решил:
1. С 01 января 2020 года передать  Единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, уполномоченную рассматривать вопросы нарушения антикоррупционного законодательства в отношении муниципальных служащих района и сельских поселений  администрации муниципального образования Оренбургский район полномочий с расчетом суммы межбюджетных трансфертов муниципального образования Зауральный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области по решению вопросов местного значения по осуществлению мер по противодействию коррупции в границах поселения: обеспечение функций и полномочий единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулирования конфликта интересов.

2. Совету депутатов муниципального образования Зауральный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области заключить соглашение с Советом депутатов муниципального образования Оренбургский район о передаче полномочий единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулирования конфликта интересов.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов (главу) муниципального образования Зауральный сельсовет  Оренбургского района Оренбургской области  С.И. Заруднева.

4. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
Заместитель председателя Совета депутатов                                          С.Я. Дик

Разослано: Аппарату Губернатора и Правительства Оренбургской области,   прокуратуре района, в дело